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Od 12 października trwała w Cieszynie akcja 'Filmowa Jesień/Zima', organizowana przez
cieszyńskie Stowarzyszenie SCI. W jej ramach co dwa tygodnie Stowarzyszenie rozdawało
rodzinom z dziećmi darmowe bilety na niedzielne seanse filmowe - głównie bajki, takie jak
'Zemsta futrzaków' czy 'Zakochany wilczek'. Również dzięki członkom cieszyńskiego
stowarzyszenia na dziecięce oddziały cieszyńskiego szpitala trafiły dwa duże kartony
kredek, zeszytów, przyborów szkolnych i zabawek.

Akcja związana z rozdawaniem biletów była już drugą tego typu organizowane przez stowarzyszenie. Wcześniej, w
ramach „Filmowych Wakacji”, seanse odbywały się od lipca do końca września. - Wówczas inicjatywa tak bardzo
spodobała się mieszkańcom Cieszyna, że członkowie Stowarzyszenia SCI postanowili ją kontynuować. Stąd
kolejne seanse, z których ostatni odbył się 21 grudnia. Tradycyjnie już cieszyńskie kino pękało w szwach, a
mali widzowie i ich opiekunowie mieli okazję zobaczyć „Opowieść Wigilijną” - informuja organizatorzy akcji.

Czy w przyszłym roku odbędą się kolejne akcje filmowe? - Wszystko zależy od zainteresowania mieszkańców
miasta, a także hojności sponsorów. Na pewno będziemy nadal działać dla dobra cieszynian, organizując
na przykład akcje charytatywne skierowane do małych pacjentów Szpitala Śląskiego czy związane z
honorowym krwiodawstwem. Pomysłów jest wiele, a niektóre już są w trakcie realizacji... - dodają.

Jedną z kolejnych akcji było ofiarowanie oddziałów dziecięcych w cieszyńskim szpitalu: - Naszym celem jest
niesienie pomocy. Stąd też pomysł obdarowania dzieci, które muszą przebywać w szpitalu, prezentami.
Mamy nadzieję, że dzięki temu ich pobyt w placówce będzie trochę weselszy i bardziej kolorowy – mówi
Tomasz Piwocha ze Stowarzyszenia SCI, pomysłodawca akcji.

W imieniu szpitala podarunki odebrali Czesław Płygawko, dyrektor placówki oraz dr n. med. Tomasz Dyrda,
ordynator Oddziału Pediatrycznego. Jak zapowiadają członkowie stowarzyszenia, wkrótce kolejne akcje - w styczniu
szpitalne oddziały dziecięce wzbogacą się o nowe, kolorowe komplety pościeli.
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